出雲地区雇用推進協議会変更届

   年   月   日

出雲地区雇用推進協議会 会長 様

                      所 在 地

                 （申込者）事業所名及び

                      代表者氏名

 下記のとおり出雲地区雇用推進協議会への加入情報に変更がありましたので届出をします。

記

変更年月日 年     月     日

変更内容

連 絡 先

住 所

〒

ＴＥＬ

ＦＡＸ

ＵＲＬ http  ://

担当者
（役職名）        （氏名）

E-mail